
Wellerobbencup 2o16 
De Wellerobben 
Haulerwijk 25-6-2016 

Nummer: 1 - zaterdag 25 juni 2016 om 10:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:30u 

1. 4x25m schoolslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Aqualero  

DIS. De Wellerobben  

DIS. PWC  

2. 25m schoolslag -  
6 - 7 jaar  

1. Indy Hof (Isis, 200800630)  

2. Rick Teitsma (Aqualero, 200800173)  

3. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

4. Wilco Driessen (PWC, 200900041)  

5. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

6. Naenke Brecht Veenstra (PWC, 200800352)  

7. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

8. Lotte Middelbosch (Aqualero, 200800710)  

DIS. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

3. 25m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

2. Monique Tienstra (Aqualero, 200600354)  

3. Iris Boer (Aqualero, 200601590)  

4. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

5. Lois de Jong (De Forel, 200700898)  

6. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

7. Juul van der Wolff (Aqualero, 200602566)  

8. Miriam Kommerie (PWC, 200700824)  

DIS. Gea Sipma (De Granaet, 200600854)  

DIS. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

DIS. Rosalie Postma (Isis, 200701302)  

4. 25m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Senna Hof (Isis, 200600761)  

01:51.11
Iris Boer 2006 () 100m 01:51.11 111,11

00:00.00
Sara Baptist 2007 () 100m 00:00.00 0,00

00:00.00
Miriam Kommerie 2007 () 100m 00:00.00 0,00

00:26.36

00:26.38

00:26.39

00:28.56

00:29.83

00:30.94

00:33.94

00:39.71

00:00.00

00:23.99

00:24.19

00:26.34

00:26.81

00:27.28

00:30.88

00:32.44

00:34.03

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:23.19



2. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

3. Coen Vogelaar (Zcnf'34, 200700655)  

4. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

5. Joost Draaijer (Aqualero, 200700117)  

6. Jurjen de Boer (PWC, 200601921)  

DIS. Elmar Altena (PWC, 200601919)  

5. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Rinlaphad Elzinga (De Granaet, 200502822)  

2. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

3. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

4. Lisanne Broersma (PWC, 200500320)  

5. Marit Draaijer (Aqualero, 200400328)  

6. Tina José Vrieswijk (PWC, 200404898)  

7. Pascalle Graafsma (De Granaet, 200500524)  

8. Kyra Kootstra (PWC, 200501834)  

9. Lois Smit (De Granaet, 200500214)  

10. Jiska Moes (Aqualero, 200503788)  

DIS. Lieke Visser (De Granaet, 200400666)  

DIS. Merle Stavorinus (De Granaet, 200400138)  

6. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

3. Ruben Kommerie (PWC, 200401105)  

4. Axel Jorn Veenstra (PWC, 200500577)  

5. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

7. 100m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

2. Lotte van Hof (De Granaet, 200202640)  

3. Rosalie Kuiper (Aqualero, 200202874)  

4. Emma Graafsma (De Granaet, 200302524)  

5. Liset Sijtema (Isis, 200200768)  

6. Wianne Stoelwinder (Isis, 200202328)  

7. Umi Kuiphuis (Isis, 200200218)  

8. Ilse van der Kooi (De Granaet, 200202150)  

9. Inge Klooster (De Wellerobben, 200305140)  

DIS. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

8. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

00:27.05

00:27.24

00:27.66

00:28.48

00:34.61

00:00.00

00:35.10

00:37.72

00:37.82

00:38.27

00:39.02

00:39.14

00:41.72

00:42.16

00:43.11

00:52.52

00:00.00

00:00.00

00:33.08

00:37.45

00:37.52

00:39.93

00:51.71

01:36.82

01:38.91

01:39.99

01:40.47

01:42.78

01:45.42

01:47.52

01:50.29

02:01.65

00:00.00



1. Frederik Adema (De Granaet, 200300253)  

2. Jan Berend Sipma (De Granaet, 200201443)  

3. Sytze van der Spoel (Isis, 200203969)  

4. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

5. Roan Altena (PWC, 200303255)  

6. Douwe Smit (De Granaet, 200300345)  

7. Quinten Bragt (Zcnf'34, 200303905)  

8. Vincent Horsthuis (De Granaet, 200300247)  

DIS. Rik Bakker (De Forel, 200301143)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ingrid de Vries (De Granaet, 200100500)  

2. Laura Marinus (PWC, 200103816)  

3. Frauke Peterson (PWC, 200005186)  

4. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

5. Grytsje Kazimier (PWC, 200005188)  

6. Janneke Bierma (PWC, 200101892)  

DIS. Iris Daleman (De Granaet, 200106116)  

10. 100m schoolslag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Rutger Horsthuis (De Granaet, 200100419)  

2. Hidde Zondervan (PWC, 200103619)  

3. Albert Veenstra (PWC, 200005217)  

11. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Roelien Smit (De Granaet, 199902838)  

3. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

4. Ellen Jager (PWC, 199801384)  

5. Anouk van Duijven (Isis, 199800888)  

6. Petra Zandstra (Isis, 199006248)  

7. Daphne de Jong (De Wellerobben, 199302388)  

8. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

9. Monique Veenstra (Isis, 199900254)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Herman Buist (PWC, 199801525)  

13. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Bouke van der Zaag (PWC, 199602255)  

2. Rene Knijpstra (Isis, 198806181)  

3. Herman van Dijk (De Wellerobben, 198900691)  

01:25.93

01:27.26

01:31.40

01:31.71

01:32.85

01:35.01

01:46.26

01:49.34

00:00.00

00:36.20

00:41.27

00:41.87

00:42.28

00:43.88

00:48.95

00:00.00

01:34.03

01:34.99

01:41.64

01:09.04

01:11.55

01:13.41

01:14.83

01:16.12

01:16.96

01:17.48

01:19.90

01:30.96

00:30.74

00:59.31

01:06.27

01:06.51



4. Rudy de Jong (Isis, 198301061)  

5. Pascal de Jong (De Wellerobben, 199700415)  

6. Ingmar de Jong (De Wellerobben, 198806197)  

14. 4x50m wisselslag  
vanaf 17 jaar  

1. De Wellerobben  

2. Isis  

DIS. De Wellerobben  

15. 25m vrije slag -  
6 - 7 jaar  

1. Indy Hof (Isis, 200800630)  

2. Rick Teitsma (Aqualero, 200800173)  

3. Wilco Driessen (PWC, 200900041)  

4. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

5. Naenke Brecht Veenstra (PWC, 200800352)  

6. Ruben Vehoff (De Wellerobben, 200800201)  

7. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

8. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

9. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

10. Lotte Middelbosch (Aqualero, 200800710)  

16. 25m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Monique Tienstra (Aqualero, 200600354)  

2. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

3. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

4. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

5. Lois de Jong (De Forel, 200700898)  

6. Gea Sipma (De Granaet, 200600854)  

7. Iris Boer (Aqualero, 200601590)  

8. Miriam Kommerie (PWC, 200700824)  

9. Sara Baptist (De Wellerobben, 200700944)  

10. Juul van der Wolff (Aqualero, 200602566)  

DIS. Rosalie Postma (Isis, 200701302)  

17. 25m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Senna Hof (Isis, 200600761)  

2. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

3. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

DIS. Elmar Altena (PWC, 200601919)  

01:10.88

01:13.06

01:27.90

02:19.97
Saskia Bergsma 1993 () 200m 02:19.97 139,97

02:35.26
Harry Dijksma 1991 () 200m 02:35.26 155,26

00:00.00
Julia Veenstra 2002 () 200m 00:00.00 0,00

00:18.54

00:19.55

00:20.86

00:22.06

00:23.57

00:23.92

00:26.45

00:32.57

00:36.97

00:44.33

00:21.40

00:21.59

00:22.54

00:23.89

00:26.11

00:28.84

00:33.39

00:38.24

00:39.71

00:47.13

00:00.00

00:19.10

00:20.62

00:32.69

00:00.00



DIS. Jurjen de Boer (PWC, 200601921)  

18. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Merle Stavorinus (De Granaet, 200400138)  

2. Lieke Visser (De Granaet, 200400666)  

3. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

4. Rinlaphad Elzinga (De Granaet, 200502822)  

5. Pascalle Graafsma (De Granaet, 200500524)  

6. Marit Draaijer (Aqualero, 200400328)  

7. Lisanne Broersma (PWC, 200500320)  

8. Lois Smit (De Granaet, 200500214)  

9. Soraya van der Laan (Aqualero, 200400926)  

10. Tina José Vrieswijk (PWC, 200404898)  

11. Jiska Moes (Aqualero, 200503788)  

DIS. Kyra Kootstra (PWC, 200501834)  

19. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Ruben Kommerie (PWC, 200401105)  

3. Axel Jorn Veenstra (PWC, 200500577)  

4. Arend Vlasma (Zcnf'34, 200403373)  

5. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

20. 50m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

2. Rosalie Kuiper (Aqualero, 200202874)  

3. Lotte van Hof (De Granaet, 200202640)  

4. Liset Sijtema (Isis, 200200768)  

5. Emma Graafsma (De Granaet, 200302524)  

6. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

7. Alja Sluiman (Aqualero, 200300562)  

8. Ilse van der Kooi (De Granaet, 200202150)  

9. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

10. Wianne Stoelwinder (Isis, 200202328)  

11. Umi Kuiphuis (Isis, 200200218)  

12. Inge Klooster (De Wellerobben, 200305140)  

21. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jan Berend Sipma (De Granaet, 200201443)  

2. Frederik Adema (De Granaet, 200300253)  

3. Sytze van der Spoel (Isis, 200203969)  

00:00.00

00:39.39

00:41.20

00:42.21

00:42.56

00:44.49

00:46.90

00:47.35

00:48.11

00:49.03

00:51.12

01:04.15

00:00.00

00:40.25

00:45.29

00:46.03

00:46.98

00:59.57

00:31.64

00:32.81

00:33.42

00:33.94

00:36.43

00:36.70

00:37.00

00:37.04

00:37.37

00:38.48

00:39.56

00:55.67

00:29.30

00:31.23

00:32.97



4. Roan Altena (PWC, 200303255)  

5. Vincent Horsthuis (De Granaet, 200300247)  

6. Douwe Smit (De Granaet, 200300345)  

7. Rik Bakker (De Forel, 200301143)  

8. Quinten Bragt (Zcnf'34, 200303905)  

9. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

22. 50m vrije slag - Heren 
14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Rutger Horsthuis (De Granaet, 200100419)  

2. Hidde Zondervan (PWC, 200103619)  

3. Albert Veenstra (PWC, 200005217)  

23. 50m schoolslag - Dames 
14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ingrid de Vries (De Granaet, 200100500)  

2. Grytsje Kazimier (PWC, 200005188)  

3. Janneke Bierma (PWC, 200101892)  

4. Frauke Peterson (PWC, 200005186)  

5. Laura Marinus (PWC, 200103816)  

6. Danique van der Wijk (Aqualero, 200100430)  

DIS. Iris Daleman (De Granaet, 200106116)  

24. 50m schoolslag - Heren 
16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Herman Buist (PWC, 199801525)  

25. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Roelien Smit (De Granaet, 199902838)  

2. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

3. Daphne de Jong (De Wellerobben, 199302388)  

4. Petra Zandstra (Isis, 199006248)  

5. Hilja Groen (De Wellerobben, 199903536)  

6. Corina van Zanten (Aqualero, 199903566)  

7. Ellen Jager (PWC, 199801384)  

8. Monique Veenstra (Isis, 199900254)  

26. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Herman van Dijk (De Wellerobben, 198900691)  

2. Bouke van der Zaag (PWC, 199602255)  

3. Pascal de Jong (De Wellerobben, 199700415)  

4. Rudy de Jong (Isis, 198301061)  

5. Rene Knijpstra (Isis, 198806181)  

6. Ingmar de Jong (De Wellerobben, 198806197)  

27. 8x25m vrije slag  

00:33.98

00:34.27

00:35.40

00:36.26

00:36.52

00:37.09

00:28.48

00:31.11

00:33.63

00:41.35

00:45.59

00:45.78

00:46.68

00:46.69

00:48.43

00:00.00

00:37.67

01:26.82

01:31.59

01:33.53

01:34.75

01:41.62

01:41.64

01:42.68

01:59.90

01:13.98

01:27.69

01:29.80

01:30.28

01:31.63

01:43.06



vanaf 12 jaar  

1. PWC  

2. De Granaet  

3. De Wellerobben  

4. Isis  

02:00.28
Grytsje Kazimier 2000 () 200m 02:00.28 120,28

02:01.39
Ingrid de Vries 2001 () 200m 02:01.39 121,39

02:08.70
Ingmar de Jong 1988 () 200m 02:08.70 128,70

02:10.84
Sytze van der Spoel 2002 () 200m 02:10.84 130,84


